
pro školní rok …………../……………

Příjmení a jméno žáka/žákyně

Rodné číslo Třída

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně

Jméno a příjmení matky (zákonného zástupce) a kontaktní telefon

Jméno a příjmení otce (zákonného zástupce) a kontaktní telefon

Datum

           podpis zákonného zástupce 

Úhrada úplaty za zájmové vzdělávání je možné převodem na účet školy.

- číslo účtu: 172 159 4309 / 0800

- variabilní symbol: datum narození žáka (ddmmrrrr)

- do poznámky: jméno žáka

- platba za období září až prosinec: 600 Kč (do 15. 9. příslušného roku)

- platba za období leden až červen: 900 Kč (do 15. 1. příslušného roku)

Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná

Slovenská 2936, Karviná-Hranice

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY (ŠKOLNÍHO KLUBU) 

Bydliště žáka/žákyně:



Záznam o uvolnění žáka/žákyně ze školní družiny (klubu)

změna změna změna 

od… od… od…

Upozornění zákonným zástupcům:

den
Poznámka, zda žák bude odcházet z družiny 

sám nebo v doprovodu  jiné osoby (napsat 

jméno osoby a vztah k žákovi).

Pondělí

Úterý

Středa

Má-li být žák uvolněn z družiny (klubu) dříve, než v hodinu určenou na zápis. lístku,musí se předem 

prokázat písemným vyzváním zákonných zástupců v zápisníku školní družiny.

Čtvrtek

Pátek

hodina


